

## Lokato Entreprise A/S

Febækvej 3  
8762 Flemming

CVR-nr. 30 59 47 97

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/09 2023

---

Søren Merrild Bie  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                               | 1           |
| Ledelsespåtegning                                 | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning        | 3           |
| Ledelsesberetning                                 | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023    | 12          |
| Balance pr. 30. juni 2023                         | 13          |
| Egenkapitalopgørelse                              | 15          |
| Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | 16          |
| Noter   | 17          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lokato Entreprise A/S  
Febækvej 3  
8762 Flemming

CVR-nr.: 30 59 47 97  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Søren Merrild Bie, formand  
Allan Hinrichsen, næstformand  
Jens Skovborg Mortensen  
Anders Kjær Jørgensen

### Direktion

Allan Hinrichsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- samt anden handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.371.248, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.017.547.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

|   | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr.   | <u>2021/22</u><br>kr.   |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>7.886.060</b>        | <b>6.868.230</b>        |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(4.528.367)</u>      | <u>(4.384.400)</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>3.357.693</b>        | <b>2.483.830</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(221.807)</u>        | <u>(193.314)</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>3.135.886</b>        | <b>2.290.516</b>        |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 16.476                  | 14.069                  |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>(105.023)</u>        | <u>(91.306)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>3.047.339</b>        | <b>2.213.279</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>(676.091)</u>        | <u>(499.808)</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>2.371.248</u></b> | <b><u>1.713.471</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                 |             | 1.370.000               | 0                       |
| Overført resultat                                 |             | <u>1.001.248</u>        | <u>1.713.471</u>        |
|   |             | <b><u>2.371.248</u></b> | <b><u>1.713.471</u></b> |

**Balance pr. 30. juni 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Goodwill                                     |             | 0                  | 0                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 4           | <u>0</u>           | <u>0</u>           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 5           | 259.256            | 245.337            |
| Indretning af lejede lokaler                 | 5           | 187.500            | 337.500            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>446.756</u>     | <u>582.837</u>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>446.756</u>     | <u>582.837</u>     |
| Varelager                                    |             | 50.000             | 50.000             |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>50.000</u>      | <u>50.000</u>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 8.511.427          | 7.275.959          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 6           | 1.072.343          | 713.687            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 942.192            | 923.597            |
| Andre tilgodehavender                        |             | 127.008            | 90.000             |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 37.583             | 6.208              |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 123.578            | 224.838            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>10.814.131</u>  | <u>9.234.289</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>9.268.184</u>   | <u>4.886.625</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>20.132.315</u>  | <u>14.170.914</u>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>20.579.071</u>  | <u>14.753.751</u>  |

**Balance pr. 30. juni 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.       | <u>2022</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |             | 500.000                  | 500.000                  |
| Overført resultat                        |             | 6.147.547                | 5.146.300                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 1.370.000                | 0                        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>8.017.547</u></b>  | <b><u>5.646.300</u></b>  |
| Andre hensættelser                       |             | 200.000                  | 150.000                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>200.000</u></b>    | <b><u>150.000</u></b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 8.930.864                | 5.819.431                |
| Forudfakturering igangværende arbejder   | 6           | 2.081.758                | 1.769.724                |
| Selskabsskat                             |             | 707.466                  | 517.326                  |
| Anden gæld                               |             | 641.436                  | 850.970                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>12.361.524</u></b> | <b><u>8.957.451</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>12.361.524</u></b> | <b><u>8.957.451</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>20.579.071</u></b> | <b><u>14.753.751</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 7           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 8           |                          |                          |



## Egenkapitaloppgørelse

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 500.000                         | 5.146.299                    | 0  | 5.646.299        |
| Årets resultat                   | 0                               | 1.001.248                    | 1.370.000  | 2.371.248        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2023</b> | <b>500.000</b>                  | <b>6.147.547</b>             | <b>1.370.000</b>                                       | <b>8.017.547</b> |

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Årets resultat                                       |             | 2.371.248             | 1.713.471             |
| Reguleringer   | 9           | 1.036.444             | 770.359               |
| Ændring i driftskapital                              | 10          | <u>1.665.468</u>      | <u>337.189</u>        |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b> |             | <b>5.073.160</b>      | <b>2.821.019</b>      |
| Renteindbetalinger og lignende                       |             | 16.476                | 14.069                |
| Renteudbetalinger og lignende                        |             | <u>(105.025)</u>      | <u>(91.303)</u>       |
| <b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>                |             | <b>4.984.611</b>      | <b>2.743.785</b>      |
| Betalt selskabsskat                                  |             | <u>(517.326)</u>      | <u>(1.073.236)</u>    |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>              |             | <b>4.467.285</b>      | <b>1.670.549</b>      |
| Køb af materielle anlægsaktiver                      |             | (85.726)              | (450.000)             |
| Salg af materielle anlægsaktiver                     |             | <u>0</u>              | <u>90.000</u>         |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>        |             | <b>(85.726)</b>       | <b>(360.000)</b>      |
| Betalt udbytte                                       |             | <u>0</u>              | <u>(2.200.000)</u>    |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>       |             | <b>0</b>              | <b>(2.200.000)</b>    |
| <b>Ændring i likvider</b>                            |             | <b>4.381.559</b>      | <b>(889.451)</b>      |
| Likvider 1. juli 2022                                |             | <u>4.886.625</u>      | <u>5.776.076</u>      |
| <b>Likvider 30. juni 2023</b>                        |             | <b>9.268.184</b>      | <b>4.886.625</b>      |
| Likvider specificeres således:                       |             |                       |                       |
| Likvide beholdninger                                 |             | <u>9.268.184</u>      | <u>4.886.625</u>      |
| <b>Likvider 30. juni 2023</b>                        |             | <b>9.268.184</b>      | <b>4.886.625</b>      |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                  |                  |
| Lønninger                                      | 3.750.574        | 3.574.847        |
| Pensioner                                      | 629.407          | 671.164          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 148.386          | 138.389          |
|  | <u>4.528.367</u> | <u>4.384.400</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u>         | <u>7</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                 |                  |                  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 16.476           | 14.069           |
|  | <u>16.476</u>    | <u>14.069</u>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                            | 707.466          | 517.326          |
| Årets udskudte skat, regulering                | (31.375)         | (17.518)         |
|  | <u>676.091</u>   | <u>499.808</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>            |                  | <u>Goodwill</u>  |
| Kostpris 1. juli 2022                          |                  | 400.000          |
| Kostpris 30. juni 2023                         |                  | 400.000          |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022             |                  | 400.000          |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023            |                  | 400.000          |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>     |                  | <u>0</u>         |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler</b> |
|--|--|---|
| Kostpris 1. juli 2022                      | 652.643  | 584.713                                 |
| Tilgang i årets løb                        | 85.726   | 0                                       |
| Kostpris 30. juni 2023                     | <u>738.369</u>   | <u>584.713</u>                          |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2022         | 407.306  | 247.213                                 |
| Årets afskrivninger                        | 71.807   | 150.000                                 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2023        | <u>479.113</u>   | <u>397.213</u>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> | <b><u>259.256</u></b>                                  | <b><u>187.500</u></b>                   |

|   | <b>2023</b>               | <b>2022</b>               |
|---|---------------------------|---------------------------|
|   | kr.                       | kr.                       |
| <b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>      |                           |                           |
| Igangværende arbejder, salgspris                        | 59.220.896                | 97.922.785                |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret                 | <u>(60.230.311)</u>       | <u>(98.978.822)</u>       |
|   | <b><u>(1.009.415)</u></b> | <b><u>(1.056.037)</u></b> |
| Indregnet således i balancen:                           |                           |                           |
| Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver | 1.072.343                 | 713.687                   |
| Modtagne forudbetalinger under passiver                 | <u>(2.081.758)</u>        | <u>(1.769.724)</u>        |
|   | <b><u>(1.009.415)</u></b> | <b><u>(1.056.037)</u></b> |

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moder- og søsterselskabs bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel pr. 30. juni 2023.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lokato Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, hvor forpligtelsen pr. 30. juni 2023 udgør 1.477 t.kr.

Selskabets har indgået aftale om erhvervslejemål. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 109 t.kr.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgaranti for igangværende og afsluttede sager for 7.046 t.kr. pr. 30. juni 2023.

Der er stillet virksomhedspant på 1.500 t.kr. over for selskabets engagement med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsmateriel. Den bogførte værdi udgør ialt 8.820 t.kr.

|  | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|----------------|
|  | kr.              | kr.            |
| <b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>             |                  |                |
| Finansielle indtægter                                    | (16.476)         | (14.069)       |
| Finansielle omkostninger                                 | 105.023          | 91.306         |
| Af- og nedskrivninger                                    | 221.806          | 193.314        |
| Skat af årets resultat                                   | 676.091          | 499.808        |
| Ændring i andre hensatte forpligtelser                   | 50.000           | 0              |
|  | <u>1.036.444</u> | <u>770.359</u> |
| <b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b> |                  |                |
| Ændring i tilgodehavender                                | (1.236.432)      | 1.565.321      |
| Ændring i leverandører mv.                               | 2.901.900        | (1.228.132)    |
|  | <u>1.665.468</u> | <u>337.189</u> |